d’Objectif EcoEnergie, ce dernier versera au partenaire une rémunération établie sur la base de 5500 € HT par 
GWhcumac de CEE pour les dossiers validés par Objectif Eco Energie, engagés avant la date de signature de la présente 
convention. 

Estimation de l’ensemble du chantier :  35 837,41 € (Trente-cinq mille huit cent trente-sept euros et quarante et un 
centimes) 

Ce calcul est réalisé sur un volume estimé avec les documents transmis par le partenaire. Si ce volume est revu à la 
hausse ou à la baisse, les certificats d’économie d’énergie liée à l’opération de travaux seront revus en conséquence.